

February 6, 2025

<p>The Secretary, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051</p> <p>NSE Code: ARTEMISMED</p>	<p>The Secretary, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001</p> <p>Scrip Code: 542919</p>
---	---

Sub: Intimation of newspaper publication of un-audited financial results

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of un-audited financial results for the quarter and nine months period ended December 31, 2024, published in the following newspapers on February 6, 2025:

- The Financial Express (English National Daily Newspaper- all editions);
- The Jansatta (Hindi National Daily Newspaper- Delhi edition).

The aforesaid results are also accessible on the Company's website at <https://www.artemishospitals.com/investors>.

Submitted for your information & records.

Thanking you.

Yours Faithfully,

For Artemis Medicare Services Limited

**Poonam Makkar
Company Secretary & Compliance Officer**

Encl.: As above





SUPPORTED BY
MINISTRY OF
TEXTILES
Government of India

INSPIRED BY THE
5F
VISION

India's largest
Global textile event
returns



**Bharat
TEX 2025**
TEXTILES | FASHION | SUSTAINABILITY
Global Textile Expo

MAIN EVENT
14-17
FEB
Bharat Mandapam
New Delhi

CO-LOCATED EVENT
12-15
FEB
India Expo Centre
& Mart, Greater Noida

PROPOSAL SENDS DIPLOMATIC SHOCKWAVES ACROSS THE WORLD

Gaza to be 'Riviera of the Middle East', vows Trump

REUTERS
Paris, February 5

PRESIDENT DONALD TRUMP said the US would take over war-ravaged Gaza and create a 'Riviera of the Middle East' after resettling Palestinians elsewhere, shattering decades of US policy on the Israeli-Palestinian conflict and drawing regional condemnation.

The shock move from Trump, a former New York property developer, was swiftly condemned by regional heavy-weight Saudi Arabia which Trump hopes will establish ties with Israel.

Trump, in his first major West Asia policy announcement, said he envisioned building a resort where international communities could live in harmony. Trump's son-in-law and former aide, Jared Kushner, last year described Gaza as "valuable" waterfront property.

The casual proposal sent diplomatic shockwaves across West Asia and around the globe. China said it opposed the forced transfer of Palestinians and Turkey called the proposal "unacceptable".

"China has always believed that Palestinians governing Palestine is the basic principle of post-conflict governance," China's foreign ministry



People gather to protest against US President Donald Trump's proposal for the Gaza Strip, near the US embassy, in Seoul on Wednesday.

spokesperson Lin Jian said, adding Beijing backs a two-state solution in the region.

An official from Palestinian militant group Hamas, which ruled the Gaza Strip before fighting Israel in a brutal war there, said Trump's statement about taking over the enclave was "ridiculous and absurd".

"Any ideas of this kind are capable of igniting the region," Sami Abu Zuhri told Reuters, saying Hamas remains committed to the ceasefire accord with Israel and "ensuring the success of the negotiation in the second phase".

It is not clear whether Trump will go ahead with his controversial plan or is simply taking an extreme position as a bargaining strategy.

Trump provided no specifics of his plan, unveiled at a joint press conference on Tuesday with visiting Israeli Prime Minister Benjamin Netanyahu.

"The US will take over the Gaza Strip and we will do a job with it too...we're going to develop it, create thousands and thousands of jobs, and I'll be something that the entire West Asia can be very proud of," Trump told reporters.

In no hurry to talk to Xi

Trump said on Tuesday he is in no hurry to speak to Chinese President Xi Jinping to try to defuse a new trade war between the world's two largest economies sparked by his sweeping 10% tariffs on all Chinese imports.

China imposed targeted tariffs on US imports on Tuesday and put several companies, including Google, on notice for possible sanctions, in a measured response to Trump's tariffs. "That's fine," Trump said at the White House. —REUTERS

Nissan calls off \$60-bn merger talks with Honda

MAKI SHIRAKI & DANIEL LEUSSINK
Tokyo, February 5

NISSAN LOOKS SET to step back from merger talks with rival Honda, two sources said on Wednesday, calling into question a \$60 billion tie-up to create the world's no.3 automaker and potentially leaving Nissan to drive its turnaround alone.

Talks between the two Japanese automakers have been complicated by growing differences, according to multiple people familiar with the matter, all of whom declined to be named because they were not authorised to speak to the media.

Reuters reported earlier that Nissan could call off talks after Honda soured it out about becoming a subsidiary. Nissan balked at this as a departure from what was originally framed as a merger of equals, one of the people said.

It was not immediately clear if the merger could survive, with comments from the two sources appearing to leave open the option for a restart.

Honda, whose market value of about 7.92 trillion yen (\$51.90 billion) is more than five times bigger than Nissan's at 1.44 trillion yen, was increasingly worried about its smaller rival's progress on the turnaround plan, another source said. —REUTERS

RESULTS CORNER

Alphabet plans huge capex hike ... shares fall 7% on slow growth

ALPHABET SAID ON Tuesday it will spend \$75 billion on its AI buildout this year, 29% more than Wall Street expected, and investors signaled disappointment at a missed cloud revenue target and began showing impatience over profitability.

Shares of the Google parent fell 9% in extended trading. Alphabet has gained about 9% so far this year. Wall Street had been expecting 2025 capital expenditures of about \$58 billion, according to S&P data. That would have marked a modest rise over the \$52.5 billion spending in 2024. CEO Sundar Pichai defended the dramatic increase with analysts, who are raising new questions about capital spending by Google and US rivals following the emergence of China's DeepSeek, which offers cut-rate AI.

ALPHABET SHARES DROPPED about 7% in pre-market trading on Wednesday as investors were disappointed by the firm's slowing cloud growth and concerned about its hefty investment to build AI infra. Alphabet has been heavily investing in infra to enhance AI research and integrate it into products like search and cloud services.

Uber misses profit target in fourth qtr

UBER TECHNOLOGIES ON Wednesday reported a lower-than-expected profit in the October-December period on rising costs, and forecast first-quarter bookings short of estimates due to a strong dollar, sending its shares 6% down before the bell.

The forecast overshadowed the San Francisco-based company's fourth-quarter revenue beat, helped by stable ride-hailing demand and for office commuters and its delivery business benefited from a strong holiday season.

Walt Disney beats earnings targets

WALT DISNEY SHARPLY outperformed Wall St's quarterly earnings estimates on Wednesday, with results buoyed by strong holiday box office performance of animated sequel *Moana 2*.

GSK lifts sales target after stellar Q4

GSK LAUNCHED A \$2.5 bn share buyback and lifted its long-term sales target to \$50 bn, betting that growing sales of its HIV will make up for pressures on its vaccines revenue.

Toyota raises annual profit amid drop in qtr

TOYOTA MOTOR RAISED its annual operating profit outlook even though quarterly income fell short of estimates due to a downturn in global sales, indicating that it sees activity picking up faster.

IBM gives long-term sales growth outlook

INTERNATIONAL BUSINESS MACHINES (IBM) gave a stronger-than-expected revenue growth outlook for the coming years led by the expansion in its software business. —AGENCIES

Free foreign trip!
Click on the link!

If you click, your money could get stolen.

Don't click on unknown links!

RBI kehta hai...
Smart bano,
Cool raho

Issued in public interest by
भारतीय रिज़र्व बैंक
RESERVE BANK OF INDIA
www.rbi.org.in

For more details, visit <https://rbikehtahai.rbi.org.in/ul>
For feedback, write to rbikehtahai@rbi.org.in

ARTEMIS HOSPITALS
ONE SPECIALITY IS YOU

ARTEMIS MEDICARE SERVICES LIMITED
CIN: L85110DL2004PLC126414
Regd. Office : Plot No.14, Sector 20, Dwarka, South West Delhi, Delhi- 110075
Ph: +91-124-4511111
Email: investor@artemishospitals.com; Website: www.artemishospitals.com

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2024

S. No.	Particulars	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended
		31-Dec-24	31-Dec-23	31-Dec-24	31-Dec-23	
(₹ in Lakh)						
		(Unaudited)		(Audited)		
1	Total Income from Operations	23,239.14	21,878.39	69,701.66	65,333.36	87,857.43
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	2,680.89	1,630.92	7,900.16	4,821.55	6,845.28
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	2,680.89	1,630.92	7,900.16	4,821.55	6,845.28
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	2,059.73	1,155.21	5,925.23	3,484.05	4,914.47
5	Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	2,039.72	1,154.96	5,865.18	3,453.86	4,897.27
6	Paid-up Equity Share Capital (Face value Re.1/-each)	1,376.02	1,358.61	1,376.02	1,358.61	1,358.61
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)					36,678.45
8	Earning per Equity Share (Face value Re.1/-each)					
	(a) Basic	1.32*	0.85*	3.89*	2.58*	3.62
	(b) Diluted	1.31*	0.83*	3.85*	2.51*	3.53
(*Not annualised)						

Notes:

1. The key standalone financial information of the Company is as under:

S. No.	Particulars	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended
		31-Dec-24	31-Dec-23	31-Dec-24	31-Dec-23	
(₹ in Lakh)						
		(Unaudited)		(Audited)		
1	Total Income from Operations	22,689.34	21,026.04	67,846.00	62,836.13	84,522.85
2	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional Items)	2,704.12	1,626.51	8,025.74	4,859.64	6,804.01
3	Net Profit for the period after Tax	2,077.83	1,151.26	6,025.32	3,522.18	4,914.60

2. The Unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2024 were reviewed by the Audit Committee at its meeting held on February 05, 2025 and have been approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on February 05, 2025.

3. The above is an extract of the detailed format of quarter and nine months ended December 31, 2024 financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and nine months ended December 31, 2024 financial results (Consolidated/ Standalone) are available on the Stock Exchange websites (National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) & BSE Limited (www.bseindia.com)) and on the Company's website (www.artemishospitals.com/investors). The same can also be accessed by scanning the Quick Response (QR) code provided below:

For and on behalf of the Board of Directors of
Artemis Medicare Services Limited

Sd/-
Onkar Kanwar
Chairman
DIN- 0005921

Place : Gurugram
Dated : February 05, 2025

खबरों का नोआ

अमानतुल्लाह खान के खिलाफ आचार संहिता के उल्लंघन का मामला दर्ज

नई दिल्ली, 5 फरवरी (भाषा)।

दिल्ली पुलिस ने विधानसभा चुनाव के लिए लामु आचार संहिता के उल्लंघन के आरोप में आम आदमी पार्टी (आप) के विधायक अमानतुल्लाह खान के खिलाफ मामला दर्ज किया है। पुलिस ने बुधवार को यह जानकारी दी। मतदान शुरू होने से कुछ घंटे पहले यह मामला दर्ज किया गया। अमानतुल्लाह खान ओखला विधानसभा सीट से आम आदमी पार्टी के उम्मीदवार हैं। पुलिस सूत्रों के अनुसार, एक वीडियो में अमानतुल्लाह खान को कथित तौर पर मालखार देर रात बाटला हाउस इलाके में चुनाव प्रचार की सामग्री बांटते हुए देखा गया। इस सिलसिले में जासिया नगर थाने में उनके खिलाफ प्राथमिकी दर्ज की गई। सूत्र ने बताया कि वीडियो और प्राथमिकी जांच के आधार पर प्राथमिकी दर्ज की गई। मामले में जांच जारी है। दिल्ली विधानसभा चुनाव के लिए प्रचार अभियान सप्ताहरण शाय को समाप्त हो गया था।

शाहबाद डेयरी के पास लगी आग, कई झुंझियां जलकर खाक

नई दिल्ली, 5 फरवरी (भाषा)।

दिल्ली के शाहबाद डेयरी क्षेत्र के पास लगी आग में कई झुंझियां जलकर खाक हो गईं। दिल्ली अग्निशमन सेवा (डीएफएस) के एक अधिकारी ने यह जानकारी दी। अधिकारी ने बताया कि इस घटना में कोई घायल नहीं हुआ है। उन्होंने बताया, 'हमें शाम 4.52 बजे आग लगे की सूचना मिली थी, जिसके बाद दमनक की 10 गाड़ियों को मौके पर भेजा। अधिकारी ने बताया कि आग पर काबू पा लिया गया है और मामले में जांच की जा रही है।

नोएडा : चार स्कूलों को मिली बम से उड़ाने की धमकी

जांच के बाद स्कूल में नहीं मिली कोई संवेदनशील वस्तु

जनसत्ता संवाददाता
नोएडा, 5 फरवरी।

शाहर के सेक्टर-126 स्थित चार नामी स्कूलों को बुधवार सुबह एक बम से उड़ाने की धमकी के होश उड़ गया। इनमें जानकी स्कूल, मूलक प्रिन्स स्कूल, द हेरिटेज और स्टैप वाय स्टैप स्कूल हैं। घटना की सूचना पर पुलिस अधिकारियों ने चार निरीक्षक रतना, अग्निशमन कर्मियों, ड्राग स्क्वैड के साथ जांच शुरू की। हालांकि, जांच के दौरान स्कूलों में कोई संवेदनशील वस्तु नहीं मिली है।

वहीं, अभिभावक भी सूचना मिलते ही स्कूल के बाहर पहुंच गए। दो घंटे की जांच के बाद अधिकारियों ने स्थिति स्थिर की। नोएडा जेन के एडिंसिपी सुमित कुमार शुक्ला ने बताया कि सुबह करीब साढ़े आठ बजे करीब चारों स्कूल को ईमेल मिली, जिसमें धमकी भरी बात लिखी थी। ईमेल उर्दू में था। स्टैप वाय स्टैप स्कूल के प्रबंधन ने ईमेल देखकर तुरंत पुलिस को सूचना दी। जबकि द हेरिटेज स्कूल प्रबंधन की तरफ से अभिभावकों को सूचना दी गई। सभी अभिभावक अपने बच्चों को लेने के लिए एकत्र हुए। एडिंसिपी का कहना है कि करीब दो घंटे की जांच में चारों स्कूलों के अंदर कोई संवेदनशील वस्तु नहीं मिली। इसके बाद बच्चों को सुबह करीब 11 बजे कक्षाओं में भेजा गया। स्कूल की ओर से अज्ञात के खिलाफ शाहीमार्ग गार्डन थाने में स्टैप दर्ज कराई गई है।

गाजियाबाद के स्कूल को भी मिली थी धमकी



संदिग्ध वस्तु नहीं मिली। इसके बाद बच्चों को सुबह करीब 11 बजे कक्षाओं में भेजा गया। स्कूल की ओर से अज्ञात के खिलाफ शाहीमार्ग गार्डन थाने में स्टैप दर्ज कराई गई है।

बात दें कि इससे पहले, सोमवार सुबह गाजियाबाद के शालीमार्ग गार्डन एक्सटेंशन-2 स्थित सेंटमैरी क्रिश्चियन स्कूल को बम से उड़ाने की धमकी भरी ईमेल मिली थी। स्कूल पहुंचने वाले बच्चों को बैटन में ही रोक दिया गया। बम निरोधक दस्ते और ड्राग स्क्वैड ने पूरा स्कूल खंगाला, लेकिन कोई विस्फोटक सामग्री और स्कूल की ओर से अज्ञात के खिलाफ शाहीमार्ग गार्डन थाने में स्टैप दर्ज कराई गई है।

बात दें कि इससे पहले, सोमवार सुबह गाजियाबाद के शालीमार्ग गार्डन एक्सटेंशन-2 स्थित सेंटमैरी क्रिश्चियन स्कूल को बम से उड़ाने की धमकी भरी ईमेल मिली थी। स्कूल पहुंचने वाले बच्चों को बैटन में ही रोक दिया गया। बम निरोधक दस्ते और ड्राग स्क्वैड ने पूरा स्कूल खंगाला, लेकिन कोई विस्फोटक सामग्री और स्कूल की ओर से अज्ञात के खिलाफ शाहीमार्ग गार्डन थाने में स्टैप दर्ज कराई गई है।

एम्स ने बुजुर्गों के लिए एआइ आधारित बेल्ट विकसित की

जनसत्ता संवाददाता
नई दिल्ली, 5 फरवरी।

अखिल भारतीय आधुनिक संस्थान (एम्स) ने बुजुर्गों के लिए एआइ आधारित बेल्ट विकसित की है जो कुमिंग बुद्धिमत्ता से बुजुर्गों के गिरने का खतरा भांप कर उन्हें सुरक्षा देता है। एम्स ने बुजुर्गों के गिरने से बचाव के लिए एक नए बेल्ट विकसित किया है। यह बेल्ट बुजुर्गों के गिरने पर कृत्रिम चक्कर उड़ने साहारा देगी और वे गिरकर भी सुरक्षित हो जाएंगे। एम्स

के बुजुर्गों की बीमारी से जुड़े विभाग के चिकित्सक अविनाश चक्रवर्ती व अन्य चिकित्सकों ने आइआइटी दिल्ली की मदद से यह बेल्ट बनाई है। अविनाश चक्रवर्ती ने बताया कि बुजुर्गों को सबसे आम परेशानी गिरने से बचाने के लिए एक नए बेल्ट विकसित किया गया है। यह बेल्ट बुजुर्गों के गिरने पर कृत्रिम चक्कर उड़ने साहारा देगी और वे गिरकर भी सुरक्षित हो जाएंगे। एम्स

तीन भवन निर्माता परियोजनाओं की जांच शुरू

जनसत्ता संवाददाता
नोएडा, 5 फरवरी।

नोएडा प्राधिकरण द्वारा दर्ज कराई गई शिकायत पर तीन बड़ी भवन निर्माता परियोजनाओं की जांच आर्थिक अपराध शाखा (ईओडव्यू) ने शुरू कर दी है। ईओडव्यू ने प्राधिकरण से परियोजनाओं से जुड़ी विस्तृत जानकारी मांगी है, जिसमें भूमि आवंटन की तारीख, निर्माता की वर्तमान स्थिति, फ्लैट चिह्न का विवरण और जारी किए गए नोटिस शामिल हैं। जांच के दौरान यह पता चला कि इन भवन निर्माता परियोजनाओं में न केवल

आर्थिक अपराध शाखा ने प्राधिकरण से परियोजनाओं से जुड़ी विस्तृत जानकारी मांगी है।

1425 करोड़ रूपए का बकाया नहीं चुकाया है, बल्कि खरीदारों से प्राप्त धन का अवैध रूप से अलग जगह इस्तेमाल किया है। प्राथमिक जानकारी एकत्र करने के बाद ईओडव्यू भवन निर्माताओं से पृष्ठछाह करेगी। यह कार्रवाई नोएडा प्राधिकरण की शिकायत पर की जा रही है, जिसमें भवन निर्माताओं पर गंभीर वित्तीय अनियमितताओं का आरोप लगाया गया है। प्राधिकरण अधिकारियों का कहना है कि इन परियोजनाओं के भवन निर्माताओं ने फ्लैट बेचें और प्राधिकरण का बकाया भी नहीं जमा किया। फ्लैट खरीदारों से ली गई रकम को भी पूरी तरह परियोजना में नहीं लगाया गया।

आर्टेमिस मेडिकेयर सर्विसेज लिमिटेड
CIN: L85110DL2004PLC126414
पंजी. कार्य. : प्लॉट नंबर 14, लेव्हेट 20, द्वारका, साउथ वेस्ट दिल्ली, दिल्ली- 110075
फोन: +91-124-4511111
ईमेल: investor@artemishospitals.com; वेबसाइट: www.artemishospitals.com

31 दिसंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और नौमाही के लिए अनअंकेक्षित कम्प्लैटिड वित्तीय परिणामों का सार

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त नौमाही		समाप्त वर्ष
		31-दिसंबर-24	31-दिसंबर-23	31-दिसंबर-24	31-दिसंबर-23	31-मार्च-24
		(अनअंकेक्षित)				(अंकेक्षित)
1	संचालन से कुल आय	23,239.14	21,878.39	69,701.66	65,333.36	87,857.43
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (टैक्स, असाधारण और/या असाधारण मदों से पहले)	2,680.89	1,630.92	7,900.16	4,821.55	6,845.28
3	अवधि के लिए शुद्ध लाभ, टैक्स से पहले (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	2,680.89	1,630.92	7,900.16	4,821.55	6,845.28
4	अवधि के लिए शुद्ध लाभ, टैक्स के बाद (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	2,059.73	1,155.21	5,925.23	3,484.05	4,914.47
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [इन अवधि के लिए लाभ (टैक्स के बाद) और अन्य व्यापक आय (टैक्स के बाद)]	2,039.72	1,154.96	5,865.18	3,453.86	4,897.27
6	प्रति इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित न्यूनतम रु. 1/- प्रत्येक)	1,376.02	1,358.61	1,376.02	1,358.61	1,358.61
7	फ़िजर्व (पुनर्गठन/काम दिवस को छोड़कर)					36,678.45
8	प्रति इक्विटी शेयर आय (अंकित न्यूनतम रु. 1/- प्रत्येक)					
	(a) वित्तीय	1.32*	0.85*	3.89*	2.58*	3.62
	(b) इंडस्ट्रियल	1.31*	0.83*	3.85*	2.51*	3.53
	(* वर्षीकृत नहीं)					

नोट्स:

1. कंपनी की प्रमुख स्टैंडअलोन वित्तीय जानकारी निम्नानुसार है:

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		
		31-दिसंबर-24	31-दिसंबर-23	31-दिसंबर-24	31-दिसंबर-23	31-मार्च-24
		(अनअंकेक्षित)				(अंकेक्षित)
1	संचालन से कुल आय	22,689.34	21,026.04	67,846.00	62,836.13	84,522.85
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ, टैक्स से पहले (असाधारण मदों के बाद)	2,704.12	1,626.51	8,025.74	4,859.64	6,804.01
3	अवधि के लिए शुद्ध लाभ, टैक्स के बाद	2,077.83	1,151.26	6,025.32	3,522.18	4,914.60

2. 31 दिसंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और नौमाही के अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों की समीक्षा 05 फरवरी, 2025 को लेखापरीक्षा समाप्त तिमाही द्वारा आयोजित उनकी बैठक में की गई और कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा आयोजित उनकी बैठक में 05 फरवरी, 2025 को अनुमोदित किया गया।

3. अपेक्षित वित्तीय परिणाम 31 दिसंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और नौमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्राथमिकों के विस्तृत प्राथमिकों का एक अंश है जो की देवी (सुविचारिता वारियंट और फंक्शनरी आवेद्यताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखल किया गया। 31 दिसंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और नौमाही के वित्तीय परिणामों (कम्प्लैटिड/स्टैंडअलोन) का पूर्ण प्राथमिक स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.artemishospitals.com/investors) पर उपलब्ध है। इसे जो भी दिए गए क्यूआर (QR) कोड को स्कैन करके भी एक्सेस किया जा सकता है।

आर्टेमिस मेडिकेयर सर्विसेज लिमिटेड के निदेशक मंडल के लिए और उनकी ओर से
हुसना, ऑफर कंट्रोल अरररर
DIN: 00058921

स्थान: गुरुग्राम
दिनांक: 05 फरवरी, 2025

सावधान

डिजिटल अरेस्ट
धोखे से पैसा
एठेने का एक तरीका है!

ऐसे कॉल से सावधान रहें!

- × परेशान न हों - डिजिटल अरेस्ट जैसी कोई चीज नहीं होती
- × साझा न करें - निजी/वित्तीय जानकारी किसी को न बताएं
- × भुगतान न करें
- ✓ cybercrime.gov.in पर तुरंत रिपोर्ट करें या सहायता के लिए 1930 पर कॉल करें

अनिल में जारी
भारतीय रिजर्व बैंक
RESERVE BANK OF INDIA
www.rbi.org.in